

Evidenční list změny stavby

Název stavby: Odlehčovací služba ul. Průběžná registrační číslo projektu CZ.31.6.0/0.0/0.0/22_044/0010163				Číslo změny stavby: 01	
Název části stavby: 01 - Zelená střecha 02 - Dveře D-04 03 - LED TV 04 - Výměna otvorové výplně m.č. 1.26 05 - FVE panely 06 - Vnitřní kamera 07 - Vybavení interiéru 08 - Doplnění systému FVE 09 - Žaluzie pro okna O/06 m.č. 1.17 10 - Gastro vybavení m.č. 1.22					
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby č. 2024/12/0134 ze dne 9. 7. 2024.					
Objednatel: Statutární město Ostrava - městský obvod Poruba, Klimkovická 55/28, 708 00 Ostrava-Poruba					
Příjemce: Statutární město Ostrava - městský obvod Poruba, se sídlem Klimkovická 55/28, 708 00 Ostrava - Poruba					
Zhotovitel: STAVEBNÍ SPOLEČNOST ŠURÍK s.r.o.					
Projektant (autorský dozor): CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o.					
TDS: K+H správci staveb s.r.o., zastoupen Jiřím Kukelkou					
Přílohy: A) Položkové rozpočty VCP a MNP 01 až 10		Počet paré: 1 x zhotovitel 1 x TDS 2 x objednatel			
Popis a zdůvodnění změny:					
1) Technické zpfesnění dodávané skladby tzv. Zelené střechy, která se projednávala s TDS, AD a objednatelem. Dodávaná technologie je pro tento druh střechy více účinnější, déle zadržuje vodu a spolehlivěji v daném sklonu zajišťuje skladbu proti sesunutí. Tato změna je bez vlivu na cenu a na termín					
HLAVNÍ VÝDAJE 1a - Stavba SO 02 - Budova odlehčovací služby D.1.1-2a - Architektonicko-stavební a stavebně konstrukční řešení					
2) Záměna vstupních dveří ozn.č. D04 z dřevohliníkového na hliníkový profil. Výrobce vnějších výplní otvorů nevyrábí dřevohliníkové dveře otevíravé ven, dřevohliníkový systém dveřních výplní toto neumožňuje. AD a TDS rozhodli, že se veškeré vstupní dveře do objektu sjednotí na jednoho výrobce a typ, při zachování kvalitativních vlastností. Tato změna nemá vliv na cenu a nemá vliv na termín dokončení díla.					
HLAVNÍ VÝDAJE 1a - Stavba SO 02 - Budova odlehčovací služby D.1.1-2a - Architektonicko-stavební a stavebně konstrukční řešení					
3) Sjednocení velikosti LCD LED TV na jednotnou uhlopříčku 108 cm. Televizory s uhlopříčkou 163 cm v počtu 4 kusů jsou odečteny a bude dodáno 6 kusů LCD LED TV 108 cm. Tato změna má vliv na cenu a nemá vliv na termín dokončení díla.					
VEDLEJŠÍ VÝDAJE 2c - Pořízení vybavení D.1.4.8 - Interiérové vybavení 4 - ostatní					
4) Sjednocení vzhledu výplní otvorů a zároveň zachování bezpečnosti (svévolné opouštění) objektu, v místnosti č. 1.26 (pokoj č.6) bude na místo dveřní sestavy D02 osazeno okno O02. Tato změna má vliv na cenu a nemá vliv na termín dokončení díla.					
HLAVNÍ VÝDAJE 1a - Stavba SO 02 - Budova odlehčovací služby D.1.1-2a - Architektonicko-stavební a stavebně konstrukční řešení HLAVNÍ VÝDAJE 1b -					
5) Záměna velikosti FVE panelů. Výrobce nyní dodává při zachování kapacity výkonu panelů panely o menším rozměru. Důvodem je vývoj technologie. Tato změna nemá vliv na cenu a na termín dokončení díla.					
HLAVNÍ VÝDAJE 1b - Zvýšení energetické účinnosti budov D.1.4.4b - Elektroinstalace					
6) Dovybavení místnosti č.1.02 (Chodba) vnitřní kamerou. V severovýchodní části chodby nebyla její část pod dohledem recepce. Důvodem je zachování bezpečnosti klientů. Tato změna má vliv na cenu a nemá vliv na termín dokončení díla.					
HLAVNÍ VÝDAJE 1a - Stavba SO 02 - Budova odlehčovací služby D.1.4 - Technika prostředí staveb D.1.4.5 Slaboproudé instalace					
7) Vybavení interiéru. Výpis prvků udává 7 ks stolů (S2), pro zajištění stejného komfortu klientů ve všech pokojích bude dodáno stolů 8 kusů. Tato změna má vliv na cenu a nemá vliv na termín dokončení díla.					
HLAVNÍ VÝDAJE 1c - Pořízení vybavení D.1.4.8 - Interiérové vybavení 1 - stoly					
8) V systému FVE výměna On-gridového střídače za střídač hybridní za účelem možného doplnění bateriového uložistiě. S tím je spojena úprava a doplnění rozvaděče RFVE. Tato změna má vliv na cenu a nemá vliv na termín dokončení díla.					
HLAVNÍ VÝDAJE 1b - Zvýšení energetické účinnosti budov D.1.4.4b Elektroinstalace					
9) Dodání a montáž 2 ks venkovních žaluzií do oken společenské místnosti č. 1.17. Důvodem je zastínění jako ochrana proti přímému slunečnímu osvětlu v odpoledních hodinách. Tato změna má vliv na cenu a nemá vliv na termín dokončení díla.					
HLAVNÍ VÝDAJE 1a - Stavba SO 02 - Budova odlehčovací služby D.1.1-2a - Architektonicko-stavební a stavebně konstrukční řešení					
10) Dovybavení místnosti č. 1.22 (přípravná) gastro vybavením, které bylo součástí výkresové dokumentace, ale nebylo uvedeno v rozpočtu. Z důvodu úspěšné kolaudace (závěrečná prohlídka KHS), bylo dohodnuto, že bude dodáno i vybavení přípravný jídla. Tato změna má vliv na cenu a nemá vliv na termín dokončení díla.					
TATO ZMĚNA MÁ DOPAD NA CENU DÍLA.					
Údaje v Kč bez DPH:					
Cena navrhovaných Méně prací řešeného ZL	Procentuální podíl Méně prací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Méně prací a Víceprací řešeného ZL	
-547 811,43	1,68%	947 554,71	2,90%	399 743,28	
Souhlas se změnou:					
Projektant (autorský dozor):	jméno	Ing. Dalibor Staněk	datum	podpis	
TDS:	jméno	Jiří Kukelka	datum	podpis	
Zhotovitel:	jméno	Jozef Šurík	datum	podpis	
Objednatel:	jméno	Ing. Roman Gajdušek	datum	podpis	
Objednatel:	jméno	Hana Hrbková	datum	podpis	
Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby jsou uvedené přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu.					

REKAPITULACE VCP a MNP pro dodatek č. 3

Stavba: Odlehčovací služba ul. Průběžná, Ostrava - Poruba
registrační číslo projektu CZ.31.6.0/0.0/0.0/22_044/0010163

Činnost	VCP	MNP
01 - Zelená střecha	190 646,15	-190 646,15
02 - Dveře D/04	87 133,14	-87 133,14
03 - LED TV	54 000,00	-49 200,00
04 - Výměna otvorové výplně v místnosti 1.26	100 724,25	-145 670,68
05 - FVE panely	75 161,46	-75 161,46
06 - Vnitřní kamera	18 424,52	
07 - Vybavení interiér	4 900,00	
08 - Doplnění systému FVE	56 624,94	
09 - Žaluzie pro okno O/06	12 782,25	
10 - Gastrovybavení	347 158,00	
Celkem	947 554,71	-547 811,43

SUMA VCP a MNP	399 743,28
----------------	------------

REKAPITULACE STAVBY

Kód: VCP
Stavba: Odlehčovací služba ul. Průběžná, registrační číslo projektu CZ.31.6.0/0.0/0.0/22_044/0010163

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Ostrava	Datum:	10. 3. 2025
Zadavatel:		IČ:	00845451
Statutární město Ostrava, městský obvod Poruba		DIČ:	CZ00845451
Zhotovitel:		IČ:	27810984
STAVEBNÍ SPOLEČNOST ŠURÍK s.r.o.		DIČ:	CZ27810984
Projektant:		IČ:	
CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o.		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			947 554,71
DPH základní snižená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 947 554,71	Výše daně 198 986,49
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 146 541,20

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	VCP		
Stavba:	Odlehčovací služba ul. Průběžná, registrační číslo projektu CZ.31.6.0/0.0/0.0/22_044/0010163		
Místo:	Ostrava	Datum:	10. 3. 2025
Zadavatel:	Statutární město Ostrava, městský obvod Poruba	Projektant:	CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o.
Zhotovitel:	STAVEBNÍ SPOLEČNOST ŠURIK s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		947 554,71	1 146 541,20
01	Zelená střecha	190 646,15	230 681,84
02	Dveře D/04	87 133,14	105 431,10
03	LED TV	54 000,00	65 340,00
04	Výměna otvorové výplně v místnosti 1.26	100 724,25	121 876,34
05	FVE panely	75 161,46	90 945,37
06	Vnitřní kamera	18 424,52	22 293,67
07	Vybavení interiér	4 900,00	5 929,00
08	Doplnění systému FVE	56 624,94	68 516,18
09	Žaluzie pro okno O/06	12 782,25	15 466,52
10	Gastrovybavení	347 158,00	420 061,18

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Odlehčovací služba ul. Průběžná, registrační číslo projektu CZ.31.6.0/0.0/0.0/22_044/0010163
Objekt: HLAVNÍ VÝDAJE 1a - Stavba SO 02 - Budova odlehčovací služby D.1.1-2a - Architektonicko-stavební a stavebně konstrukční řešení
01 - Zelená střecha

Místo: Ostrava Datum: 10. 3. 2025
Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Poruba Projektant: CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o.
Zhotovitel: STAVEBNÍ SPOLEČNOST ŠURÍK s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 190 646,15

o PSV Práce a dodávky PSV 190 646,15

o 712 Povlakové krytiny 190 646,15

72	M	69334350R	vodoakumulační vrstva - hydrofilní vata Isover 30	m2	508,200	201,69	102 498,86	SOD	HLAVNÍ VÝDAJE
	VV		462*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		508,200				
76	M	69334352R	zádržný protisesuvný systém - Geomacell 50 , pro šikmé vegetační střechy	m2	508,200	173,45	88 147,29	SOD	HLAVNÍ VÝDAJE
	VV		462*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		508,200				

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Odlehčovací služba ul. Průběžná, registrační číslo projektu CZ.31.6.0/0.0/0.0/22_044/0010163
Objekt: HLAVNÍ VÝDAJE 1a - Stavba SO 02 - Budova odlehčovací služby D.1.1-2a - Architektonicko-stavební a stavebně konstrukční řešení
02 - Dveře D/04

Místo: Ostrava Datum: 10. 3. 2025
Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Poruba Projektant: CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o.
Zhotovitel: STAVEBNÍ SPOLEČNOST ŠURÍK s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 87 133,14

▫ PSV Práce a dodávky PSV 87 133,14

▫ 767 Konstrukce zámečnické 87 133,14

148	K	767610C19	D-04 - D+M Vnější hliníkové dveře, prosklené, otvor 2125x2340mm	ks	1,000	87 133,14	87 133,14	SOD
-----	---	-----------	---	----	-------	-----------	-----------	-----

HLAVNÍ VÝDAJE

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Odlehčovací služba ul. Průběžná, registrační číslo projektu
CZ.31.6.0/0.0/0.0/22_044/0010163
Objekt: VEDLEJŠÍ VÝDAJE 2c - Pořízení vybavení D.1.4.8 - Interiérové vybavení 4 - ostatní
03 - LED TV

Místo: OstravaDatum: 10. 3. 2025

Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod PorubaProjektant: CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o.

Zhotovitel: STAVEBNÍ SPOLEČNOST ŠURÍK s.r.o.Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem54 000,00

0	K	O18	ZÁVĚSNÉ LCD SMART LED TV, 4K, uhlopříčka 108cm	kus	6,000	9 000,00	54 000,00	SOD	VEDLEJŠÍ VÝDAJE
---	---	-----	--	-----	-------	----------	-----------	-----	-----------------

SOUPIS PRACÍ

HLAVNÍ VÝDAJE 1b -Zvýšení energetické účinnosti budov D.1.1-2b - Architektonicko-stavební a stavebně konstrukční řešení

04 - Výměna otvorové výplně v místnosti 1.26

Ostrava

Statutární město Ostrava, městský obvod Poruba

STAVEBNÍ SPOLEČNOST ŠURÍK s.r.o.

10. 3. 2025

CHVÁLEK ATELIER
s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
Náklady soupisu celkem						100 724,25			
D		HSV	Práce a dodávky HSV	13 409,93					
D		3	Svislé a kompletní konstrukce	3 369,19					
20	K	311270531	Zdivo z vápenopiskových přesných plných tvárnic přes P15 do P25 tl 240 mm	m2	1,781	1 891,74	3 369,19	SOD	HLAVNÍ VÝDAJE
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	9 666,34					
38	K	612131100	Vápenný postřik vnitřních stěn nanášený ručně	m2	1,781	83,62	148,93	SOD	HLAVNÍ VÝDAJE
41	K	612311141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	1,781	334,57	595,87	SOD	HLAVNÍ VÝDAJE
42	K	612311191	Příplatek k vápenné omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	1,781	88,51	157,64	SOD	HLAVNÍ VÝDAJE
45	K	6121430R0	Příplatek za dodávku a osazení veškerých omítkových listů, rohovníků a profilů vnitřních omítek stěn a stropů - viz specifikace systému a TP výrobce, TZ	m2	1,781	39,86	70,99	SOD	HLAVNÍ VÝDAJE
47	K	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	1,781	46,40	82,64	SOD	HLAVNÍ VÝDAJE
1	K	622135001	Vyrovnaní podkladu vnějších stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	1,781	258,47	460,34	SOD	HLAVNÍ VÝDAJE
2	K	622151021	Penetrační akrylátový nátěr vnějších mozaikových tenkovrstvých omítek stěn	m2	1,300	47,13	61,27	SOD	HLAVNÍ VÝDAJE
3	K	622151031	Penetrační silikonový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	2,262	44,50	100,66	SOD	HLAVNÍ VÝDAJE
4	K	622211041	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl přes 160 do 200 mm	m2	1,300	829,01	1 077,71	SOD	HLAVNÍ VÝDAJE
5	M	28376023R	deska perimetrická fasádní soklová tl 200mm specifikace dle PD a TZ	m2	1,430	537,40	768,48	SOD	HLAVNÍ VÝDAJE
6	K	622212051	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 400 mm lepením desek z polystyrenu tl do 40 mm	m	3,000	255,41	766,23	SOD	HLAVNÍ VÝDAJE
7	M	28376416R	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch tl 40mm specifikace dle PD a TZ	m2	0,858	126,51	108,55	SOD	HLAVNÍ VÝDAJE
8	K	622221061	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením desek z minerální vlny s podélnou orientací do zdiva a betonu tl přes 240mm	m2	0,481	988,24	475,34	SOD	HLAVNÍ VÝDAJE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Dozdívka kolem okna v místnosti 1.26 0,25*1,925 Součet		0,481 0,481			
9	M	63142034R	deska tepelné izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno tl 260mm_specifikace dle PD a TZ	m2	0,529	1 184,08	626,38	SOD
			Dozdívka kolem okna v místnosti 1.26 0,25*1,925 Součet		0,481 0,481			
10	K	622222051	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 400 mm lepením desek z minerální vlny tl do 40 mm	m	6,850	246,41	1 687,91	SOD
			Dozdívka kolem okna v místnosti 1.26 1,925+3,0+1,925 Součet		6,850 6,850			
11	M	63142020R	deska tepelné izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno tl 40mm_dle specifikace PD a TZ	m2	1,959	215,27	421,71	SOD
			Dozdívka kolem okna v místnosti 1.26 (1,925+3,0+1,925)*0,26 Součet		1,781 1,781 1,959			
12	K	622251101	Příplatek k cenám kontaktního zateplení vnějších stěn za zápuštnou montáž a použití tepelnéizolačních zátek z polystyrenu	m2	1,300	45,98	59,77	SOD
			Dozdívka kolem okna v místnosti 1.26 3,25*0,4 Součet		1,300 1,300			
13	K	622251105	Příplatek k cenám kontaktního zateplení vnějších stěn za zápuštnou montáž a použití tepelnéizolačních zátek z minerální vlny	m2	0,481	55,83	26,85	SOD
			Dozdívka kolem okna v místnosti 1.26 0,25*1,925 Součet		0,481 0,481			
14	K	622454R04	Příplatek ke KZS za systémové doplňky a příslušenství	m2	1,781	63,42	112,95	SOD
			Dozdívka kolem okna v místnosti 1.26 3,25*0,4 0,25*1,925 Součet		1,300 0,481 1,781			
15	K	622511112	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka vnějších stěn	m2	1,300	587,23	763,40	SOD
			Dozdívka kolem okna v místnosti 1.26 3,25*0,4 Součet		1,300 1,300			
16	K	622531022	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka zrnitost 2,0 mm vnějších stěn	m2	2,262	397,45	899,03	SOD
			Dozdívka kolem okna v místnosti 1.26 0,25*1,925 ostění 1,925*0,26*2 3,0*0,26 Součet		0,481 1,001 0,780 2,262			
17	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou	m2	5,775	33,54	193,69	SOD
			3,0*1,925		5,775			
D	998		Presun hmot				374,40	
25	K	998011002	Presun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	1,040	360,00	374,40	SOD
D	PSV		Práce a dodávky PSV				64 082,83	
D	764		Konstrukce klempířské				2 005,59	
110	K	764611C03	K-3 - D+M Venkovní okenní parapet, r.š. cca 280mm, TiZn plech tl. 0,6mm	bm	3,000	662,83	1 988,49	SOD
			venkovní parapet pro okno O/02 3,0		3,000			
114	K	998764202	Presun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 6 do 12 m	%	19,885	0,86	17,10	SOD
D	766		Konstrukce truhlářské				1 662,68	
128	K	766629214	Příplatek k montáži oken za izolaci pro rovné ostění připojovací spára do 15 mm - páska	m	9,850	167,81	1 652,93	SOD
			Dozdívka kolem okna v místnosti 1.26 (3,0+1,925)*2 Součet		9,850 9,850			
129	K	998766202	Presun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	%	16,529	0,59	9,75	SOD
D	767		Konstrukce zámečnické				60 219,22	
138	K	767610C09	O-02 - D+M Vnější okno, dřevohliníkové, včetně vnitřního parapetu, 3000x1925mm	ks	1,000	59 160,25	59 160,25	SOD
150	K	998767202	Presun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	%	591,603	1,79	1 058,97	SOD
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				195,34	
179	K	784181102	Základní akrylátová jednonásobná pigmentovaná penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	1,781	35,49	63,21	SOD
			Dozdívka kolem okna v místnosti 1.26 3,25*0,4 0,25*1,925 Součet		1,300 0,481 1,781			
180	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	1,781	36,13	64,35	SOD
			Dozdívka kolem okna v místnosti 1.26 3,25*0,4 0,25*1,925 Součet		1,300 0,481 1,781			
181	K	78422110R	příplatek k dvojnásobné bílé malbě v místnostech do 3,80 m_za "omyvatelné provedení"	m2	1,781	38,06	67,78	SOD
			Dozdívka kolem okna v místnosti 1.26 3,25*0,4 0,25*1,925 Součet		1,300 0,481 1,781			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	D	M	M				23 231,49	
	D	99-M	Výpisy ostatních prvků a výrobků				23 231,49	
182	K	795612C01	OV-1 - D+M Venkovní předokenní AL žaluzie typu "Z 70", pro okenní otvor 3250x1925mm	m2	6,907	3 363,47	23 231,49	SOD

HLAVNÍ VÝDAJE

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Odlehčovací služba ul. Průběžná, registrační číslo projektu CZ.31.6.0/0.0/0.0/22_044/0010163
Objekt: HLAVNÍ VÝDAJE 1b - Zvýšení energetické účinnosti budov D.1.4.4b - Elektroinstalace
05 - FVE panely

Místo: OstravaDatum: 10. 3. 2025

Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod PorubaProjektant: CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o.

Zhotovitel: STAVEBNÍ SPOLEČNOST ŠURÍK s.r.o.Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

75 161,46

▫ PSVPráce a dodávky PSV

75 161,46

▫ 741Elektroinstalace - silnoproud

75 161,46

8	M	35002021	panel fotovoltaický polykrystalický 450Wp rozměr 1762×1134×35mm	kus	22,000	3 416,43	75 161,46	SOD
---	---	----------	---	-----	--------	----------	-----------	-----

HLAVNÍ VÝDAJE

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Odlehčovací služba ul. Průběžná, registrační číslo projektu CZ.31.6.0/0.0/0.0/22_044/0010163
Objekt: HLAVNÍ VÝDAJE D.1.4.5 Slaboproudé instalace
06 - Vnitřní kamera

Místo: OstravaDatum: 10. 3. 2025

Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod PorubaProjektant: CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o.

Zhotovitel: STAVEBNÍ SPOLEČNOST ŠURÍK s.r.o.Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem18 424,52

o PSVPráce a dodávky PSV18 424,52

o 742Elektroinstalace - slaboproud18 424,52

102	K	742230004	Montáž vnitřní kamery	kus	1,000	483,27	483,27	SOD	HLAVNÍ VÝDAJE
103	M	38475192	kamera vnitřní IP dome Full HD, motorický zoom objektiv, přísvit IR LED 50m pro noční režim, IP 20	kus	1,000	17 831,36	17 831,36	SOD	HLAVNÍ VÝDAJE
193	K	998742201	Přesun hmot procentní pro slaboproud v objektech v do 6 m	%	183,146	0,41	75,09	SOD	HLAVNÍ VÝDAJE
194	K	998742292	Příplatek k přesunu hmot procentní 742 za zvětšený přesun do 100 m	%	183,146	0,19	34,80	SOD	HLAVNÍ VÝDAJE

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Odlehčovací služba ul. Průběžná, registrační číslo projektu CZ.31.6.0/0.0/0.0/22_044/0010163
Objekt: HLAVNÍ VÝDAJE 1c - Pořízení vybavení D.1.4.8 - Interiérové vybavení 1 - stoly
07 - Vybavení interiér

Místo: OstravaDatum: 10. 3. 2025

Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod PorubaProjektant: CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o.

Zhotovitel: STAVEBNÍ SPOLEČNOST ŠURÍK s.r.o.Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem **4 900,00**

0	K	S2	Dřevěný pevný stůl se zvýšenou podjezdnou světlou výškou (ZTP)	kus	1,000	4 900,00	4 900,00	SOD
---	---	----	--	-----	-------	----------	----------	-----

HLAVNÍ VÝDAJE

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Odlehčovací služba ul. Průběžná, registrační číslo projektu CZ.31.6.0/0.0/0.0/22_044/0010163
Objekt: HLAVNÍ VÝDAJE 1b - Zvýšení energetické účinnosti budov D.1.4.4b - Elektroinstalace
08 - Doplnění systému FVE

Místo: OstravaDatum: 10. 3. 2025

Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod PorubaProjektant: CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o.

Zhotovitel: STAVEBNÍ SPOLEČNOST ŠURÍK s.r.o.Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem56 624,94

D PSVPráce a dodávky PSV56 624,94

D 741Elektroinstalace - silnoproud56 624,94

1	K	741730R01	Doplnění systému FVE o přípravu na montáž baterii a doplnění rozvaděče RFVE o jistění hybridní FVE	kus	1,000	56 304,00	56 304,00	CS Vlastní	HLAVNÍ VÝDAJE
VV		1		1,000					
VV		Součet		1,000					
15	K	998741201	Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 6 m	%	563,040	0,39	219,59	SOD	HLAVNÍ VÝDAJE
16	K	998741292	Příplatek k přesunu hmot procentní 741 za zvětšený přesun do 100 m	%	563,040	0,18	101,35	SOD	HLAVNÍ VÝDAJE

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Odlehčovací služba ul. Průběžná, registrační číslo projektu CZ.31.6.0/0.0/0.0/22_044/0010163
Objekt: HLAVNÍ VÝDAJE 1a - Stavba SO 02 - Budova odlehčovací služby D.1.1-2a - Architektonicko-stavební a stavebně konstrukční řešení
09 - Žaluzie pro okno O/06

Místo: Ostrava Datum: 10. 3. 2025
Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Poruba Projektant: CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o.
Zhotovitel: STAVEBNÍ SPOLEČNOST ŠURÍK s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 12 782,25

D M M 12 782,25

D 99-M Výpisy ostatních prvků a výrobků 12 782,25

183	K	795612C02	OV-2 - D+M Venkovní předokenní AL žaluzie typu "Z 70", pro okenní otvor 875x1925mm	m2	3,720	3 436,09	12 782,25	SOD
	VV		okna v místnosti 1.17					
	VV		1,86*2		3,720			

HLAVNÍ VÝDAJE

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Odlehčovací služba ul. Průběžná, registrační číslo projektu CZ.31.6.0/0.0/0.0/22_044/0010163

Objekt: 10 - Gastrovybavení

Místo: Ostrava Datum: 10. 3. 2025
Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Poruba Projektant: CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o.
Zhotovitel: STAVEBNÍ SPOLEČNOST ŠURÍK s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							347 158,00	
1	M	1	NEREZOVÝ STŮL S POLICÍ , 2 ŠUPLÍKY,BOČNÍM A ZADNÍM LEMEM,1000x700x900 mm	kus	1,000	22 800,00	22 800,00	CS Vlastní
2	M	2	NÁSTĚNNÁ NEREZOVÁ SKŘÍŇKA S DVÍŘKY,1000x350x600 mm	kus	1,000	15 200,00	15 200,00	CS Vlastní
3	M	3	NEREZOVÝ STŮL NAD LEDNICE,700x700x900 mm	kus	1,000	7 800,00	7 800,00	CS Vlastní
4	M	4	PODSTOLOVÁ LEDNICE BÍLÁ 130 L,600x600x850 mm	kus	1,000	16 500,00	16 500,00	CS Vlastní
5	M	5	NEREZOVÝ SERVOVACÍ VOZÍK DVOUPOLICOVÝ 2P PRACTIC,600x900x900 mm	kus	1,000	4 320,00	4 320,00	CS Vlastní
6	M	6	ELEKTRICKÝ VÝDEJNÍ VOZÍK TEPLÝ 2 X GN 1/1,845x650x900	kus	1,000	35 680,00	35 680,00	CS Vlastní
7	M	7	NEREZOVÝ STŮL S POLICÍ , 2 ŠUPLÍKY,BOČNÍM A ZADNÍM LEMEM, 1200x700x900 mm	kus	1,000	24 500,00	24 500,00	CS Vlastní
8	M	8	JÍDELNÍ TÁČ KRÉMOVÝ, 530x370x20 mm	kus	15,000	563,00	8 445,00	CS Vlastní
9	M	9	UMÝVADLO NA RUCE S KOLENOVÝM SPOUŠTĚNÍM,500x400x900 mm	kus	1,000	6 662,00	6 662,00	CS Vlastní
10	M	10	DÁVKOVAČ TEKUTÉHO MÝDLA	kus	1,000	1 240,00	1 240,00	CS Vlastní
11	M	11	PODAVAČ PAPIROVÝCH RUČNÍKŮ	kus	1,000	1 763,00	1 763,00	CS Vlastní
12	M	12	ODPADKOVÝ KOŠ	kus	1,000	900,00	900,00	CS Vlastní
13	M	13	NEREZOVÝ STŮL S DŘEZEM, POLICÍ A TLAKOVOU SPRCHOU,1400x700x900 mm	kus	1,000	32 000,00	32 000,00	CS Vlastní
14	M	14	PODSTOLOVÁ MYČKA PROFI,600x600x850	kus	1,000	57 700,00	57 700,00	CS Vlastní
15	M	15	NEREZOVÝ REGÁL ČTYŘPOLICOVÝ,650x455x1800	kus	1,000	13 560,00	13 560,00	CS Vlastní
16	M	16	NEREZOVÁ MYCÍ VANA S POLICÍ,ZADNÍM A BOČNÍM LEMEM A TL. SPRCHOU,1000x700x900mm	kus	1,000	29 850,00	29 850,00	CS Vlastní
17	M	17	NEREZOVÁ NÁSTĚNNÁ POLICE,1000x300x40	kus	1,000	3 750,00	3 750,00	CS Vlastní
18	M	18	NEREZOVÝ ODPADKOVÝ KOŠ 50 L ,380x380x615 mm	kus	1,000	3 204,00	3 204,00	CS Vlastní
19	M	19	NEREZOVÝ PLOŠINOVÝ VOZÍK NA TERMOPORTY,600x900x900 mm	kus	1,000	5 880,00	5 880,00	CS Vlastní
20	M	20	TERMOPORT NA GN 1/1 200	kus	4,000	6 326,00	25 304,00	CS Vlastní
21	M	21	GASTRONÁDOBY - SADA	kus	1,000	9 000,00	9 000,00	CS Vlastní
22	K	22	Doprava		1,000	2 600,00	2 600,00	CS Vlastní
23	K	23	Montáž a zaškolení obsluhy		1,000	18 500,00	18 500,00	CS Vlastní

REKAPITULACE STAVBY

Kód: MNP
Stavba: Odlehčovací služba ul. Průběžná, registrační číslo projektu CZ.31.6.0/0.0/0.0/22_044/0010163

KSO: CC-CZ:
Místo: Ostrava Datum: 10. 3. 2025

Zadavatel: IČ: 00845451
Statutární město Ostrava, městský obvod Poruba DIČ: CZ00845451

Zhotovitel: IČ: 27810984
STAVEBNÍ SPOLEČNOST ŠURÍK s.r.o. DIČ: CZ27810984

Projektant: IČ:
CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			-547 811,43
DPH základní snižená	Sazba daně 21,00%	Základ daně -547 811,43	Výše daně -115 040,40
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			-662 851,83

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

MNP

Stavba:

Odlehčovací služba ul. Průběžná, registrační číslo projektu CZ.31.6.0/0.0/0.0/22_044/0010163

Místo:

Ostrava

Datum:

10. 3. 2025

Zadavatel:

Statutární město Ostrava, městský obvod Poruba

Projektant:

CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o.

Zhotovitel:

STAVEBNÍ SPOLEČNOST ŠURIK s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-547 811,43	-662 851,83
01	Zelená střecha	-190 646,15	-230 681,84
02	Dveře D/04	-87 133,14	-105 431,10
03	LED TV	-49 200,00	-59 532,00
04	Výměna otvorové výplně v místnosti 1.26	-145 670,68	-176 261,52
05	FVE panely	-75 161,46	-90 945,37

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Odlehčovací služba ul. Průběžná, registrační číslo projektu CZ.31.6.0/0.0/0.0/22_044/0010163
Objekt: HLAVNÍ VÝDAJE 1a - Stavba SO 02 - Budova odlehčovací služby D.1.1-2a - Architektonicko-stavební a stavebně konstrukční řešení
01 - Zelená střecha

Místo: Ostrava Datum: 10. 3. 2025
Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Poruba Projektant: CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o.
Zhotovitel: STAVEBNÍ SPOLEČNOST ŠURÍK s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -190 646,15

D PSV Práce a dodávky PSV -190 646,15

D 712 Povlakové krytiny -190 646,15

72	M	69334350R	rohož drenážně strukturovaná, hydroakumulační tl 10mm specifikace dle PD a TZ	m2	-508,200	201,69	-102 498,86	SOD
----	---	-----------	---	----	----------	--------	-------------	-----

HLAVNÍ VÝDAJE

VV	VV		"Přepočtené koeficientem množství" -462*1,1		-508,200			
----	----	--	---	--	----------	--	--	--

76	M	69334352R	nosná síť/geomříž zádržná protisesuvného systému + ABS prvky / protierozní profily , pro šikmé vegetační střechy _ kompletní ucelený systém - specifikace dle PD a TZ	m2	-508,200	173,45	-88 147,29	SOD
----	---	-----------	---	----	----------	--------	------------	-----

HLAVNÍ VÝDAJE

VV	VV		"Přepočtené koeficientem množství" -462*1,1		-508,200			
----	----	--	---	--	----------	--	--	--

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Odlehčovací služba ul. Průběžná, registrační číslo projektu CZ.31.6.0/0.0/0.0/22_044/0010163
Objekt: HLAVNÍ VÝDAJE 1a - Stavba SO 02 - Budova odlehčovací služby D.1.1-2a - Architektonicko-stavební a stavebně konstrukční řešení
02 - Dveře D/04

Místo: Ostrava Datum: 10. 3. 2025
Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Poruba Projektant: CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o.
Zhotovitel: STAVEBNÍ SPOLEČNOST ŠURÍK s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-87 133,14	
D PSV Práce a dodávky PSV							-87 133,14	
D 767 Konstrukce zámečnické							-87 133,14	
148	K	767610C19	D-04 - D+M Vnější dřevohliníkové dveře, prosklené, otvor 2125x2340mm	ks	-1,000	87 133,14	-87 133,14	SOD

HLAVNÍ VÝDAJE

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Odlehčovací služba ul. Průběžná, registrační číslo projektu
CZ.31.6.0/0.0/0.0/22_044/0010163
Objekt: VEDLEJŠÍ VÝDAJE 2c - Pořízení vybavení D.1.4.8 - Interiérové vybavení 4 - ostatní
03 - LED TV

Místo: OstravaDatum: 10. 3. 2025

Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod PorubaProjektant: CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o.

Zhotovitel: STAVEBNÍ SPOLEČNOST ŠURÍK s.r.o.Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -49 200,00

0	K	O18	ZÁVĚSNÉ LCD SMART LED TV, 4K, uhlopříčka 163cm	kus	-4,000	12 300,00	-49 200,00	SOD	VEDLEJŠÍ VÝDAJE
---	---	-----	--	-----	--------	-----------	------------	-----	-----------------

SOUPIS PRACÍ

HLAVNÍ VÝDAJE 1a - Stavba SO 02 - Budova odlehčovací služby D.1.1-2a - Architektonicko-stavební a stavebně konstrukční řešení
HLAVNÍ VÝDAJE 1b - Zvýšení energetické účinnosti budov D.1.1-2b - Architektonicko-stavební a stavebně konstrukční řešení
04 - Výměna otvorové výplně v místnosti 1.26

Ostrava
Statutární město Ostrava, městský obvod Poruba
STAVEBNÍ SPOLEČNOST ŠURÍK s.r.o.

10. 3. 2025
CHVÁLEK ATELIER
s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							-145 670,68		
D	HSV		Práce a dodávky HSV			-3 740,58			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní			-3 724,38			
2	K	622151031	Penetrační silikonový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	-2,054	44,50	-91,40	SOD	HLAVNÍ VÝDAJE
			"Ostění MV"						
			-2,325*0,26*2		-1,209				
			-3,25*0,26		-0,845				
			Součet		-2,054				
10	K	622222051	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 400 mm lepením desek z minerální vlny tl do 40 mm	m	-7,900	246,41	-1 946,64	SOD	HLAVNÍ VÝDAJE
			"D/02"						
			-(2,325+3,25+2,325)		-7,900				
			Součet		-7,900				
11	M	63142020R	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno tl 40mm_dle specifikace PD a TZ	m2	-2,259	215,27	-486,29	SOD	HLAVNÍ VÝDAJE
			"D/02"						
			-(2,325+3,25+2,325)*0,26		-2,054				
			Součet		-2,054				
			-2,054*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		-2,259				
14	K	622454R04	Příplatek ke KZS za systémové doplňky a příslušenství	m2	-2,054	63,42	-130,26	SOD	HLAVNÍ VÝDAJE
			"Ostění MV"						
			-2,325*0,26*2		-1,209				
			-3,25*0,26		-0,845				
			Součet		-2,054				
16	K	622531022	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka zrnitost 2,0 mm vnějších stěn	m2	-2,054	397,45	-816,36	SOD	HLAVNÍ VÝDAJE
			"Ostění MV"						
			-2,325*0,26*2		-1,209				
			-3,25*0,26		-0,845				
			Součet		-2,054				
17	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	-7,556	33,54	-253,43	SOD	HLAVNÍ VÝDAJE
			"D/02"						
			-3,25*2,325		-7,556				
D	998		Přesun hmot			-16,20			
25	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	-0,045	360,00	-16,20	SOD	HLAVNÍ VÝDAJE
D	PSV		Práce a dodávky PSV			-124 020,04			
D	766		Konstrukce truhlářské			-1 882,12			
	K	766629214	Příplatek k montáži oken za izolaci pro rovné ostění připojovací spára do 15 mm - páska	m	-11,150	167,81	-1 871,08	SOD	HLAVNÍ VÝDAJE
			"D/02"						
			-(3,25+2,325)*2		-11,150				
			Součet		-11,150				
	K	998766202	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	%	-18,711	0,59	-11,04	SOD	HLAVNÍ VÝDAJE
D	767		Konstrukce zámečnické			-122 137,92			
	K	767610C17	D-02 - D+M Vnější dřevohliníkové dveře, prosklené, s bočními světlíky, otvor 3250x2325mm	ks	-1,000	119 990,10	-119 990,10	SOD	HLAVNÍ VÝDAJE
	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	%	-1 199,901	1,79	-2 147,82	SOD	HLAVNÍ VÝDAJE
D	M		M			-17 910,06			
D	99-M		Výpisy ostatních prvků a výrobků			-17 910,06			
	K	795612C03	OV-3 - D+M Venkovní předokenní AL žaluzie typu "Z 70", pro okenní otvor 1075x2235mm	m2	-5,240	3 417,95	-17 910,06	SOD	HLAVNÍ VÝDAJE

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Odlehčovací služba ul. Průběžná, registrační číslo projektu CZ.31.6.0/0.0/0.0/22_044/0010163
Objekt: HLAVNÍ VÝDAJE 1b - Zvýšení energetické účinnosti budov D.1.4.4b - Elektroinstalace
05 - FVE panely

Místo: Ostrava Datum: 10. 3. 2025
Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Poruba Projektant: CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o.
Zhotovitel: STAVEBNÍ SPOLEČNOST ŠURÍK s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-75 161,46	
D PSV Práce a dodávky PSV							-75 161,46	
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							-75 161,46	
8	M	35002021	panel fotovoltaický polykrystalický 450Wp rozměr 2094×1038×35mm	kus	-22,000	3 416,43	-75 161,46	SOD

HLAVNÍ VÝDAJE